PAGE

	[image: image1.png]

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ

	29.04.2014 г.                                                                                                            №  30
с. Молчаново

	О внесении изменения в решение Думы Молчановского района от 24.12.2009 № 58

	В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 22 Устава Молчановского района

	ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Молчановского района от 24.12.2009 № 58 «Об утверждении структуры Администрации Молчановского района» следующее изменение:
дополнить пунктами 25-26 следующего содержания:

«25. Ведущий специалист-ревизор
26. Единая дежурно-диспетчерская служба».

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы Молчановского района.

	Председатель
Думы Молчановского района                                                                   М.Т. Лагута
Глава Молчановского района                                                                   В.Н. Киселёв